filii Israel , et venerunt in civitates eorum die bron , et ad Phiram regem Jarimuth , ad Japhie

tertio , quarum hæc vocabula sunt, Gabaon , et quoque regem Lachis, et ad Dabir regem Eglon ,

Caphira , et Beroth , et Cariath -larim . Et non dicens : Ascendite ad me, et ferte præsidium,

percusserunt eos , eo quod jurassent eis princi- ut expugnemus Gabaon , quare transfugerit [ h .

pes multitudinis in nomine Domini Dei Israel pacem inierit ad Josue et ad filios Israel . T. V.

[h . in Domino Deo Israel ]. Murmuravit itaque Congregati igitur ascenderunt quinque reges

omne vulgus contra principes. C. XXXVII . Qui Amorrhæorum , rex Jerusalem , rex Hebron , rex

responderunt eis : Juravimus illis in nomine Jarimuth , rex Lachis, rex Eglon , simul cum

Domini Dei Israel (h . in Domino Deo Israel] , et exercitibus suis, et castrametati sunt circa Ga

idcirco non possumus eos contingere. Sed hoc baon , oppugnantes eam . C. XXXIX . Habitatores

faciemus eis . Reserventur quidem , ut vivant , ne autein Gabaon urbis obsessæ (h . non habet] mi

contra nos ira Domini concitetur, si pejeraveri- serunt ad Josue, qui tunc morabatur in castris

mus : sed sic vivant, ut in usus universæ mul- apud Galgalam , et dixerunt ei : Ne retrahas

titudinis ligna cædant, aquasque comportent. manus tuas ab auxilio servorum tuorum : as

Quibus hæc loquentibus, vocavit Gabaonitas conde cito , et libera nos , ferque præsidium :

Josue, et dixit eis : Cur nos decipere fraude convenerunt enim adversum nos omnes reges

voluistis [h . quare decepistis nos ], ut diceretis : Amorrhæorum , qui habitant in montanis .

Procul valde habitamus a vobis, cum in medio Ascenditque Josue Galgalis, et omnis exer

nostri sitis ? Itaque sub maledictione eritis , et citus bellatorum cum eo , virique fortissimi. B.

non deficiet de stirpe vestra ligna cædens, XVIII. Dixitque Dominus ad Josue : Ne timeas

aquasque comportans in domum Dei mei . Qui eos : in manus enim tuas tradidi illos : nullus

responderunt: Nuntiatum est nobis ( h . non habet tibi ex eis resistere poterit . Irruit itaque Josue

nobis servis tuis, quia promisisset Dominus Deus super eos repente , tota nocte ascendens de Gal

tuus Mosi servo suo , ut traderet vobis omnem galis . Et conturbavit eosDominus a facie Israel :

terram , et disperderet cunctos habitatores ejus contrivitque plagamagnain Gabaon , ac persecu

[h . a facie vestra ). Timuimus igitur valde, et tus est ( Vulg . addit eos) per viam ascensus

providimus animabus nostris vestro terrore Beth -Horon, et percussit usque Azeca et Ma